
Shtojca 11. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data : 14.01.2025 

Drejtuar: “VICTORIA – AL” SHPK, me NUIS: K81531041T, me adresë: Tiranë, Tiranë, Tiranë, Rruga 

“Muhamet Gjollesha”, Pallati 58, Shkalla 1, Ap 3 

 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

 “VICTORIA – AL” SHPK, me NUIS: K81531041T, me adresë: Tiranë, Tiranë, Tiranë, Rruga 

“Muhamet Gjollesha”, Pallati 58, Shkalla 1, Ap 3 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: “ Kontratë publike për blerje mallrash”  

Lloji i Procedurës së prokurimit: “ Procedurë e hapur e thjeshtuar, Mallra, Prokurim elektronik” 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-31376-11-27-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Uniforma zjarrduruese 

për zjarrfikësit”,Fondi limit: 4 080 000 ( katër milion e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, Kohëzgjatja 

e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 11.12.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]: Buletini 

Nr. 87 datë 16 Dhjetor 2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    



- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “VICTORIA – AL” SHPK                                                           K81531041T 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : 3 284 000 ( tre milion e dy qind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.       “Gentian Sadiku” PF                                                                     L42314005A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 3 060 000 (tre milion e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.“Gentian Sadiku” PF                                                                     L42314005A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 3 060 000 (tre milion e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 



 

 

Për arsyet e mëposhtme: Oferta e paraqitur nga  “Gentian Sadiku” PF , me Nuis: L42314005A, me vlerë: 

3 060 000 (tre milion e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH ,  nuk është në përputhje me kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 76 të Ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, për rrjedhojë   kualifikohet 

përsa i përket dokumentacionit administrativo – ligjor dhe nuk kualifikohet  përsa i përket dokumentacionit 

teknik dhe të zbatimit , sepse operatori ekonomik, nuk plotëson kriterin 2.3.5 të dokumenteve standarte të 

tenderit  

“ Operatorët ekonomik ofertues, duhet të paraqesë të paketuara dhe të protokolluara mostra për të gjithë 

artikujt objekt prokurimi, si më poshtë: 

a)nga një mostër fizike për objektet e uniformës (produkt të gatshëm), të përfunduara dhe të paketuara, të 

shoqëruara me çertifikatën e produktit, origjinës si dhe skedën teknike ku janë të specifikuar të gjithë 

elementën që përbëjnë në rastin konkret Uniformat Zjarrduruese. 

b) Mostrat do të paraqiten në datën dhe orën e hapjes së ofertave pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia 

Sarandë. 

c)Autoriteti Kontraktor ka të drejtën e kontrollit të mostrave të sjella me përputhshmerinë e specifikimeve 

të kërkuara dhe të kryejë analizat e nevojshme laboratorike nëse do të shihet e arsyeshme. 

Mosparaqitja e mostrave sipas kërkesave të mësipërme përbën kusht s’kualifikimi për vazhdimin e 

procedurave.” 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur, sipas kërkesës së këtij kriteri pavarësisht dijenisë se mosparaqitja e 

mostrave përbën kusht s’kualifikimi për vazhdimin e procedurave. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “VICTORIA – AL” SHPK, me NUIS: 

K81531041T, me adresë: Tiranë, Tiranë, Tiranë, Rruga “Muhamet Gjollesha”, Pallati 58, Shkalla 1, Ap 3 

 , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3 284 000 ( tre milion e dy qind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë 

pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


